G
m
bH
  -
  M
ax
gl
an

he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
!
Wert WertTeilenummer Teilenummer
10Ω CND1J10KJTA10R
12Ω CND1J10KJTA12R
15Ω CND1J10KJTA15R
18Ω CND1J10KJTA18R
22Ω CND1J10KJTA22R
27Ω CND1J10KJTA27R
33Ω CND1J10KJTA33R
39Ω CND1J10KJTA39R
47Ω CND1J10KJTA47R
51Ω CND1J10KJTA51R
56Ω CND1J10KJTA56R
68Ω CND1J10KJTA68R
82Ω CND1J10KJTA82R
100Ω CND1J10KJTA100R
120Ω CND1J10KJTA120R
150Ω CND1J10KJTA150R
180Ω CND1J10KJTA180R
220Ω CND1J10KJTA220R
270Ω CND1J10KJTA270R
330Ω CND1J10KJTA330R
390Ω CND1J10KJTA390R
470Ω CND1J10KJTA470R
510Ω CND1J10KJTA510R
560Ω CND1J10KJTA560R
680Ω CND1J10KJTA680R
820Ω CND1J10KJTA820R
1kΩ CND1J10KJTA1k
1,2kΩ CND1J10KJTA1k2
1,5kΩ CND1J10KJTA1k5
1,8kΩ CND1J10KJTA1k8